
FAU 07.02.23 
 
Til stede: Karen Marie Stenberg, Victor Finn(møteleder), Sverre Valde, Eva Trebo Frøvig, 
Anders Bøhler, Eirik Huseby, Trude Wallberg Matsen, Marte Smith-Isaksen og Siri Eriksen 
(referent) 
  
2023/01 Godkjenning av innkalling og referat 
  
Innkalling og referat godkjent 
 
2023/02 Orientering fra skolens ledelse  
Beredskap tiltak i skolegården:  
Mange skoler har hatt det på samme måte i januar. Det er kommunen som har ansvar 
for brøyting og strøing på skolen, og de har ikke gjort godt arbeid i år. Skolen selv har to 
små kasser med sand, men har ikke nok til å strø overalt. Skolen har sett nødt for å 
stenge områder etter daglige, konkrete vurderinger hele januar. Det har så langt ikke 
medført noen benbrudd, men situasjonen er langt fra optimal.  
 
Mobil- og skjermbruk på skolen, herunder TV-bruk i spisepause - hva tenker skolen? 
1. trinn leser mye med elevene, men ikke under spising. Dette for at læreren skal ha 
«fri» til å følge opp den enkelte elev. 7. trinn - skjerm stort sett hver dag, men da gjerne 
Supernytt som brukes i undervisning. 2-6. trinn - mer variert, gjerne et par ganger i uka. 
FAU stiller spørsmål ved om det er en god praksis med utstrakt bruk av skjerm. Det er 
mye forskning som er kritisk til bruk av skjem under måltider, og oppfordrer til variert 
praksis. 
 
Saker til kommende driftsstyremøte:  
Karen Marie er valgt inn som foreldrerepresentant. Det av holdes 5 møter i året og neste 
møte starten av mars. Faste saker er: økonomi og generell drift av skolen. Andre saker 
som tas opp er for eksempel høringsuttalelser på nye planer som påvirker skolen. Hvilke 
saker som skal opp på mars-møtet er ikke klart enda.  
 
Fra januarmøte: budsjett - vanskelig å planlegge hele skoleåret. Først i slutten av januar 
var det klart hva skolen satt igjen med fra 2022. Resultatet var et mindreforbruk på i 
overkant av 900 000, noe som var mer enn fryktet, men mindre de siste årene. Årets 
budsjett er svært stramt, det er kun budsjettert med lønn, drift, leie, strøm ol, ikke 
lærebøker, telefon, kladdebøker og annet utstyr. Heldigvis kjøpte skolen inn PC/Ipad og 
lærebøker i fjor. Det er flere forhold som gjør at Ljan skole faller dårlig ut på 
budsettildelinger; skolene får tildelinger pr elev. Ljan har en liten elevmasse. Skolen er 
imidlertid ikke så liten at den mottar småskoletillegg, samtidig som den er for liten til at 



den nyter godt av stordriftsfordeler. I tillegg spiller demografiske forhold inn på 
tildelingene, og her er det heller ikke noe særlig å hente for Ljan. Videre er skolen heldig 
som har overvekt av personell med lang erfaring i skolen, men disse koster naturlig nok 
også mer en for eksempel nyutdannede lærere. 
 
Status klatrestativ: ikke fått mer tilbakemelding fra leverandør siden sist møte.  
 
Resultater fra elevundersøkelsen:  
Denne gangen er det en ny leverandør som har stått for undersøkelsen, og 
undersøkelsen har som et resultat av dette fått et dårligere brukergrensesnitt. Skolen 
kan se resultatet og sammenligne med Oslo og fjoråret, men ikke mer - før kunne de 
gjøre langt flere analyser. Ledelsen har ikke fått tid til å gå nøye igjennom resultatene, 
men ønsker å gå nøyere gjennom undersøkelsen neste møte. Da vil Øystein også gå 
gjennom brukerundersøkelsen på AKS. 
 

⁃ 17. mai:  
Ljan skal gå i byen i år. Skolen bli 100 år (09. september). Det vil bli en markering over en 
uke i september. FAU oppfordres til å komme med innspill. Mulig det skal settes ned en 
komite med elever, foreldre og ansatte.  
 
2023/03 17. maikomité Ljan Skole 

• Medlem til bydel Nordstrands 17. komite. Trenger vi egentlig et medlem når Ljan 
skole skal gå i byen? Dersom Ljan skal stille, er det ønskelig med noen fra 6. 
klasse, men dette trenger ikke være en FAU-representant.  

 

• Premier til arrangementet: representantene fra 6. klasse minner klassekontakten 
på at de må skaffe premier ol. Anders og Sverre tar dette opp på foreldremøte, og 
informerer FAU om framdrift neste møte.  

 
2023/04 Trafikk/skolemiljøundersøkelse 
Læringsmiljøgruppa ønsker at det skal inngå spørsmål om klasserullering i 
trafikkundersøkelsen, og at de samme spørsmålene gjentas årlig, slik at man kan vurdere 
hvordan dette fungerer over tid. Foreslår at FAU i så fall gjennomgår spørsmålene på 
nytt, da disse ble laget med utgangspunkt i at FAU skulle gi innspill til driftsstyret som 
skulle beslutte saken om rutiner for klasserullering. Dette er nå besluttet, og formålet 
med spørsmålene er noe endret. Sverre sender ut spørsmålene til FAU-representantene 
for innspill. 
 
 
 



2023/05 Trafikkgruppa 
 

• Fint hvis FAU-representantene kan komme på førskoledagen og si noe om 
trafikkvaktordningen, følgegrupper ol.  I tillegg er det ønskelig om man kan 
markere på noen måte slik at parkering ikke skjer i tilknytning til fotgjengerfelt.  

 

• Trafikkundersøkelsen skal ut i februar/mars - trafikkgruppa har gått gjennom 
fjorårets undersøkelse, og har gjort noen små endringer.  

  
 
2023 Sosialgruppa 
 
Innspill fra Læringsmiljøgruppa som har telefonbruk blant elever som et av sine 5 
hovedtema i 2023; er det ønskelig at det avholde et digitalt møte om temaet. Det var få 
som kom på forrige møte om nettvett, mulig flere vil delta dersom møte også er digitalt? 
Foreslår at det legges til et spørsmål om dette i foreldreundersøkelse. Gunnvor Sofa 
Almli fra Universitetet i Agder har skrevet en ytring på NRK - kunne hun blitt invitert til å 
snakke? Karen Marie sjekker om hun kan stille.  
 
Det var bra oppmøte på siste møte (med politiet) - det er også et poeng at FAU selger 
kake/kaffe/te - og at dette er også en måte å få inn midler til FAU på. 
Sosialgruppa tar dette videre. Tas opp på neste møte. 
 
2023/07 Årshjul  
 
FAU gikk gjennom årshjulet fram til mars, men rakk ikke mer før møtetiden var utløpt. 
Resten av århjulet gjennomgås neste møte. Forslag til endringer: 
 

• Legge til 100-årsjubileum 

• Legge til deltakelse på førskoledag  

• Legg til foreldrekveld 

• Legg til foreldreundersøkelse for mars 

• Om arbeidet med glemmekasse: står på årshjulet for mars. Er det en ide å tømme 
(sende til veldedig formål) en gang i måneden slik at det ikke hoper seg opp? I 
tillegg kan dette virke disiplinerende for foreldrene.  FAU/klassekontakter bør 
minne om glemmekasser ved leilighet som f. eks foreldremøte. Marte og Eva tar 
på seg å holde litt ekstra i dette - samler, sorterer og orienterer ol. 

 
 
 



2023/08 Gratisprinsippet:  
Flyttes til neste møte 
 
2023/09 Driftsstyret  
Se sak 2023/02 
 
 
2023/10 Eventuelt:  
 

• Ang budsjett: kan vi gjøre noe for å få inn penger til skolen - eks laget et 
opplegg/arrangement som knyttet til 100-årsjubileet?  

• Det ville være ønskelig med en oversikt over klassekontakter/FAU/lærere pr 
klasse på skolens hjemmeside ol.  

 


